



Vážený pan
David Koňářík
Za Mlýnem 1724
253 01 Hostivice

ID DS: e79s38m

Odpověď k č. j. ze dne	Č. j./Sp. zn./Typ	Vyřizuje/E-mail/Telefon	Datum
	MD-28671/2022-072/10 MD/28671/2022/072	Jana Klenotová jana.klenotova@mdcr.cz +420 2251 31317	Praha 30.09.2022

Věc: Žádost o informace ze dne 31.08.2022 - Informace k bodu 1

Vážený pane Koňáříku,

dne 31.08.2022 obdrželo Ministerstvo dopravy, Odbor komunikace, prostřednictvím datové zprávy Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která byla zaregistrovaná podatelnou ministerstva pod č. p. MDCRX017R246. V žádosti požadujete poskytnout – cit.:

- 1) Příloha č. 1 (*“Specifikace datové základny CIS JŘ”*) a č. 2 (*“Specifikace produktu JRDU”*) dohody o ukončení smlouvy o zřízení a vedení celostátního informačního systému o jízdních rádech (dále CIS JŘ) ze dne 27. 7. 2001.
- 2) *Veškerá uživatelská dokumentace CIS JŘ.*
- 3) *Seznam názvů tabulek SQL aktuální databáze CIS JŘ a seznamy názvů a typů jejich sloupců.“*

Ministerstvo dopravy žádost prověřilo a přípisem ze dne 15.09.2022 Vás vyrozumělo s ohledem na ustanovení § 14 odst. 6 písm. c) InfZ, o prodloužení zákonem stanovené lhůty o 10 dnů. Dále Vás Ministerstvo dopravy vyzvalo přípisem ze dne 22.09.2022 k úhradě částky 451,-Kč za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací ve smyslu InfZ vztahující se k informacím pod bodem 1 žádosti. Tuto výzvu jste splnil 27.09.2022.

Na základě podkladů věcně příslušného Odboru veřejné dopravy poskytuje k bodu 1 požadované přílohy. Vzhledem k velkému objemu těchto dokumentů jsou Vám zaslány prostřednictvím úložiště www.uschovna.cz, kde bude zásilka k vyzvednutí **do: 13.10.2022. Odkaz na zásilku: www.uschovna.cz/zasilka/DAKIRKD89FB45PA5-B6D**
Kód zásilky: DAKIRKD89FB45PA5-B6D

K bodům 2 a 3 bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí, které Vám bylo samostatně zasláno.

S pozdravem

Mgr. Jakub Stadler
ředitel
Odbor komunikace